sistema de segurança em regime de comodato em atendimento a demanda da 

Câmara  Municipal de Ipiranga do Norte - MT - Republicação, a contratação da 

empresa AGUIA COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICO LTDA, inscrita no 

CNPJ n° 23.270.723/0001-06, pelo menor valor de 1.799,00 (um mil e setecentos e 

noventa e nove reais) com relação ao valor total de R$ 21.588,00 (Vinte e um mil e 

quinhentos e oitenta e oito reais), com relação ao item 1 (único). 

Ipiranga do Norte-MT, 24 de Setembro de 2025. 

Karine Inês Berna de Souza 

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga Do Norte 

HOMOLOGAÇÃO  

Pelo presente termo, e observados os requisitos da Lei nº 14.133/2021, tendo em vista

[...]

realizada com a empresa AGUIA COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICO 

LTDA, inscrita no CNPJ n° 23.270.723/0001-06, com sede a Av. Rio Branco, SN, 

Bairro Centro, Ipiranga do Norte - MT, CEP: 78.578-000; nos termos descritos na 

Dispensa nº 020/2025 (Eletrônica) - CMIN, pelo menor valor de 1.799,00 (um mil e 

setecentos e noventa e nove reais), com relação ao valor total estimado de R$ 

21.588,00 (Vinte e um mil e quinhentos e oitenta e oito reais), com relação ao item 1 

(único) em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte - 

MT. 

Publique-se, 

Ipiranga do Norte-MT, 24 de Setembro de 2025. 

Karine Inês Berna de Souza 

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga Do Norte